Frācigena ne. cōis. ge. alijs v'l alij genit⁹ v'l gēta a frāco vel in frācia: cōponit a frācū: et genero ras. v'l genit⁹. Frācista. a frāc⁹ et h̄ frācista: et sūt frāciste isignia q̄ aī cōsules fereban̄t vt securies: sic dicte a frācista frācoz. Franciso sas. i. more frācoz se habere: vel lingua coꝝ lo- qui: et dicis a frācū: et pdū. penul. positione.

Frācū si. fuit qđā dux frācoz: vñ hec frācia cie. et ide frācū ca. cū. vel frāci dñr a feritate moꝝ. vñ dicta est fran- cia cie. terra eoz: et hinc frācū ca. cum. gētile.

Frāgilis. a frāgo gis. d̄ h̄ b̄ hec frāgilis et hoc le. et h̄ et hec fractibilis et b̄ le. vñ frāgiliter et fractibil aduer.

et hec frāgibilitas. tatis. et hec fractibilitas. tatis.

Frago gis. frēgi fractū. idē fract⁹ ta. tū. et h̄ fractio onis. et h̄ fractura re. et h̄ fragmē minis. et h̄ fragmēti ti. frāgo cōponit cū am qđ ē circū: et mutat m. in n. et d̄ anfrāgo gis. frēgi. fractū. Itē xfringo gis. i. sil. frāgere. Itē defri- go. i. valde v'l deorū frāgere. Diffrigo gis. i. diuersis mo- dis frāgere: iffrigo gis. i. itus frāgere v'l ifrigēdo illidet.

Effrigo gis. i. valde v'l extra frāgere. Perfrigo gis. i. p̄fe- cte frāgere. Reffrigo gis. i. ite p̄ frāgere v'l retro. Frāgo etiō xposita sūt actia. Itē xposita ab eo mutat a. sui sim- plis i. in pñti: vt anfrigo; xfrigo; iffrigo. Preteritū s̄o et supinū sui simplicis retain̄t imitata: vt xfrigi xfractuz.

Itē simplex et cōposita abuciūt n. in p̄terito et supino.

Fasis. i. locuio v'l iterptatio v'l fmo bz p̄ap̄. et d̄r a fraxo vbo greco qđ est idē qđ loquoz: et idē hec frasis b̄ frasis locuio vel modus loquēdi: et h̄ frastes. i. locutorz.

Fratellū li. a frango gis. d̄r hoc fratellū li. i. stillicidū ster- coris vel sterquiliny. vnde frateo res. tui. i. sordere: di- splicere vel tergere.

Frater. tris. a fructu d̄r. Or̄ aut̄ d̄r frater q̄si fere alter ety- mo. ē. p̄p̄e aut̄ frēs sūt q̄ natī ex eodē pte: s̄ diuersis ma- tribz. vñ et frēs dñr. qz sūt de eodē fructu. i. semine natī.

Germani sūt q̄ sūt ex eadē mñre: s̄ diuersis prib⁹ sūnt p̄creati. vñ germāi dñr q̄si ab eadē genitrice manētes:

nō vt alig dñt ex eodē germie: q̄ tm̄ frēs dñr. Itē germa- ni dñr vterini: qz sūt ex diuersis prib⁹ et vno vtero editi.

Hermane ēt itelligunt vt germani: et foroz et frater. Et ē foroz ex eodē semie dcā: qz sola cū frib⁹ i forze cognatōis habeat. Si vo hēant eūdē pte: et eadē mñrem dñr frēs:

qz hñt eūdē pte: et dñr germani: qz hñt eadē mñrez: et di- cūn̄ frēs germani: qz hñt eūdē pte: et eadē mñrez: et silr